

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 261 Jueves 31 de octubre de 2013 Sec. V-A. Pág. 55054

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Instituto Municipal del Deporte del Ayuntamiento de Palma de Mallorca para la contratación del servicio de mantenimiento del Palacio Municipal de Deportes de Palma de Mallorca (Son Moix).

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Instituto Municipal del Deporte del Ayuntamiento de Palma de Mallorca (IME).
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicios Jurídicos.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Servicios Jurídicos.
 - 2) Domicilio: Camino de La Vileta, 40.
 - 3) Localidad y código postal: Palma de Mallorca, 07013.
 - 4) Teléfono: 971281870
 - 5) Telefax: 971281943
 - 6) Correo electrónico: mfrauv@ime-palma.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: palmademallorca.es.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 28/11/2013.
 - d) Número de expediente: 12/2013.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicio.
 - b) Descripción: Servicio de mantenimento del Palacio Municipal de Deportes de Palma de Mallorca (Son Moix).
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 647857,38 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 28/11/2013.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General del IME.
 - 2) Domicilio: Camino de La Vileta, 40.
 - 3) Localidad y código postal: Palma de Mallorca, 07013.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Camino de La Vileta, 40.
 - c) Localidad y código postal: Palma de Mallorca.
 - d) Fecha y hora: 5 de diciembre de 2013, a las 11:00 horas.

Palma de Mallorca, 14 de octubre de 2013.- El Gerente del IME.

ID: A130059130-1